
UCHWAŁA NR  20 /  45  / 2016 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia  18  maja 2016 roku   
 

w sprawie:  wskazania dwóch członków zarządu do dokonania czynności prawnych 

polegających na emisji obligacji Powiatu Skarżyskiego w 2016 roku  

 

Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2015r. poz. 1445 z póź.zm.), art. 89 ust. 1 pkt 3, art. 262 ust.1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r poz. 885 z późn. zm.), oraz § 7 uchwały                                

nr 133/XIX/2016 Rady Powiatu Skarżyskiego z 30 marca 2016r w sprawie emisji obligacji 

Powiatu Skarżyskiego oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 
 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

Do dokonywania czynności prawnych związanych z emisją obligacji Powiatu Skarżyskiego              

w 2016 roku na łączną kwotę 19.758.000zł (słownie: dziewiętnaście milionów siedemset 

pięćdziesiąt osiem tysięcy złotych), polegających na zawarciu umów w sprawie: 

1. Przygotowania dokumentacji potrzebnej do emisji obligacji, prowadzenia ewidencji 

obligacji oraz wykonywania funkcji agenta ds. płatności z Noble Securities S.A.                       

z siedzibą w Warszawie pod adresem: 01-208 Warszawa, ul. Przyokopowa 33 

2. Nabycia obligacji z Getin Noble Bank S.A. z siedzibą w Warszawie pod adresem: 01-208 

Warszawa, ul. Przyokopowa 33 

 wskazuje się: 

1. Starostę Skarżyskiego   - Jerzego Żmijewskiego   

2. Wicestarostę Skarżyskiego  - Artura Berusa 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

       

        Przewodniczący 

    Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

                                                                                                      

                       Jerzy Żmijewski  
 

Członkowie Zarządu 

uczestniczący w posiedzeniu: 

1. Artur Berus 

2. Anna Leżańska 

3. Katarzyna Bilska 

4. Bogusława Krawczyńska 



 2 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr  20 / 45 /2016 Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia  18  maja 2016r 
 

 

 

Rada Powiatu Skarżyskiego Uchwałą Nr 133/XIX/2016 Rady Powiatu Skarżyskiego                

z 30 marca 2016r w sprawie emisji obligacji Powiatu Skarżyskiego oraz zasad ich zbywania, 

nabywania i wykupu upoważniła Zarząd do zawarcia umowy z agentem emisji, któremu zostaną 

powierzone czynności związane ze zbywaniem i wykupem obligacji oraz wypłatą 

oprocentowania, dokonania wszelkich niezbędnych czynności związanych z przygotowaniem                             

i przeprowadzeniem emisji obligacji oraz do wypełnienia świadczeń wynikających z obligacji.   

Zgodnie z powyższą uchwałą Powiat Skarżyski wyemituje obligacje na łączną kwotę 

19.758.000zł (słownie: dziewiętnaście milionów siedemset pięćdziesiąt osiem tysięcy złotych)  

w celu spłaty zobowiązań z tytułu zaciągniętych wcześniej kredytów: 

a) Kwota 10.758.000zł zaciągniętego w roku 2010 w Banku Pekao SA Świętokrzyskie 

Centrum Korporacyjne - nr umowy 14/2010  

b) Kwota 9.000.000zł zaciągniętego w roku 2011 w Banku PKO BP SA Centrum 

Korporacyjne w Kielcach – nr umowy 28 1020 2629 0000 9296 0063 1168 

Środki pozyskane z emisji obligacji zostaną przeznaczone na konsolidację zadłużenia i zmianę 

instrumentu finansowego. Kwota uzyskana z emisji obligacji nie wpłynie na rachunek Powiatu,  

a agent emisji dokona bezpośrednio spłaty zadłużenia wobec instytucji, w których powiat 

wcześniej zaciągnął kredyty. 

Ustawa o finansach publicznych nakłada obowiązek imiennego wskazania dwóch członków 

Zarządu do dokonywania czynności prawnych związanych z emisją obligacji.  

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

 


